[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИЛИКАТНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» декабря 2022 г.                                                                                       № 237
                                                                                                        Экз. №

.№

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Силикатненское городское поселение от 18.03.2019г. №21 «Об организации проведения открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами»
 В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,  Уставом муниципального образования Силикатненское городское поселение, Администрация муниципального образования Силикатненское городское поселение п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования Силикатненское городское поселение от 18.03.2019г. №21 «Об организации проведения открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами», изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

И.о. Главы администрации

                                А.А. Анисимова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

муниципального образования

Силикатненское городское поселение
                                                                            от «23» декабря 2022 года №237
Состав конкурсной комиссии по отбору

управляющей организации для управления многоквартирными домами

Председатель комиссии:

Анисимова Анна Анатольевна – Исполняющий обязанности Главы администрации муниципального образования Силикатненское городское поселение.
Заместитель председателя комиссии:

Пискеева Вера Александровна – специалист 1 разряда администрации муниципального образования Силикатненское городское поселение
Секретарь комиссии:

Гарифуллина Ольга Владимировна - специалист 1 разряда Администрации муниципального образования Силикатненское городское поселение
Члены комиссии:

Моисейчева Людмила Ивановна - Председателя Совета собственников Силикатненского городского поселения (по согласованию)

Синцова Марина Ивановна – главный бухгалтер администрации муниципального образования Силикатненское городское поселение;

Анохин Александр Викторович -депутат Совета депутатов муниципального образования Силикатненское городское поселение (по согласованию);

Краснов Дмитрий Александрович - депутат Совета депутатов муниципального образования Силикатненское городское поселение (по согласованию).